
PREFEITUR/~ D() MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º 1396/2015 

PUBUCAOO NO JORNAL O 

tNº J;J 66~ EM í&.J O+/ Jí l ,~·lll 
F 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor 

publico municipal, na forma que especifica. 

'.': ,r~{.Jº'·· CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 
' Prefeito Municipal do Município de Sarandi, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

1 º ·- Para fins de regularização da situação funcional 
junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foram 

exonerados a pedido os servidores abaixo relacionados: 

1\latril'llla Nome Cargo A partir de CPF 
318<, ANA CAROLINA JACINTO PSICÓLOGA 08/06/2015 024.101.549.99 
M:iO ANA PAULA TR.EVISAN PROl'ESSOR 18/05/2015 047342.619-62 
1')% ANDREIA HIPÓLITO DA SILVA DA CRUZ AUXILIAR OE ENFERMAGEM 08/06/2015 066.033.269-81 
(,l:i 1 ANDREIA HIPÓLITO DA SILVA DA CRUZ TÉ:CNICO DE ENFERMAGEM 08/06/2015 066.033.269-81 
:i(lt11 CREUSA GONÇALVES CASSIANO EDUCADOR INFANTIL 22/06/2015 615.319.792-20 
(,7()2 LARISSA APARECIDA SILVA PROFESSOR 19/06/2015 056.317.919-86 
5(,(,2 MARIANA FELIX DA SILVA PROFESSOR 01/06/2015 073.587.719-07 
ú.~ 75 MA Y ARA CARDOSO GIROTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/06/2015 068.640.289-84 
:WII ROSELI MARIA DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/06/2015 056.185.409-24 
(l~•)(l SIMONE FRANCIELE KLOTZ TÉCNICO bE ENFERMAGEM 08/06/2015 054.324.739-25 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFJXE. 


